
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  09.02.2016    № 92

м. Бровари

Про затвердження Положення про Броварську 
міську ланку територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного 
захисту Київської області

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, ст.36 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 11березня 2015 року № 101 «Про затвердження типових 
положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту», враховуючи розпорядження голови Київської 
обласної державної адміністрації від 25 грудня 2015року № 494 «Про 
затвердження Положення про територіальну підсистему єдиної державної 
системи цивільного захисту Київської області»  та з метою здійснення заходів 
щодо захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій у мирний час та в 
особливий період у Київській області, виконавчий комітет Броварської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про Б р о в а р с ь к у  міську л а н к у  
т е р и т о р і а л ь н о ї  підсистеми  єдиної  державної системи цивільного захисту 
Київської області (додається).

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, 
мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами  
Броварської міської ради забезпечити розробку розпорядчих документів щодо 
забезпечення діяльності Броварської міської ланки територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту Київської області.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

Міський голова                    (Підпис)                             І.В.Сапожко


